De iuram officio pnti in primo officio Teres peremptis respone ac satisfactioe
Gualtero in Curiam unis remedijs et defensio se et suos suos ad subscribendo.

Boguss Teres Obligatio.

Foram officio et Actis pntibus pnti compno Nro Laurentio olim Melchior
de Curia Teres hinc sane mente et corpore expno palam publico
ac libere recognovit quia Nro Alberti olim Trojani Boguss Teres et eius
fuerunt solum suorum in inditate Teres Citati hinc in campo Teres
sicut a granie Boguss Teres ad granicium Salerna tendens inter
metu Nro Teres Melchior et Alberti Teres iacent item in alio campo
Teris sicut ab alnets ad granicium Salerna tendens inter metu erudo Melchior
Teris et Dani Teres iacent item in alio loco duobus sicut in quibus extendens
ac inter metu ut supra Interis loco solum unum extendens et supra inter
metu Melchior et Boguss iacent item in tercio campo quatuor sicut a gra
nie Boguss Teres ad Salerna tendens inter metu Alberti Teres et Laurenti
Melchior iacent item in alio loco quatuor sicut in quibus extendens ut
supra inter metu Christophori Boguss Teres et Teris Melchior iacent cum
agris pratis campis et omnibus agris hinc excepto in summa quinquaginta
flora Colon ad exemptionem obligant et inscribit sui iam ex
nunc metu realem cum pace pnti et Nro et Nro duobus officio acceptas
dat et admittit pacem tutissem et evitionem omnimoda scilicet pnti
ab omni impedimento realem quarumvis pnti pnti et amittit
et omne tempus tenetis evitionis cauet sub Radio simili alioz quin
quaginta flora Colon de iuram officio pnti pnti in primo
officio Teres peremptis respone Gualtero in Curiam unis remedijs
et defensio se et suos suos ad subscribendo.

Dworakowska Reformatio.

Foram officio et Actis pntibus pnti compno Nro Martini olim Stanislawi To
pniensij de Topnie Teres hinc sane mente et corpore expno palam ac libere re
cognovit quia Nro Catharina Dworakowska cum suis hinc sine leas dntis
post eam acceptis et in bona sua impunita in Medietate omnium et singulorum ho
rum suorum Melchior et immobilia in inditate Topnie Teres ad hunc habitus
et in post fauente divina clementia habendos summam Teris dntis Octo
aginta flora Colon ad dntis Teris pnti pnti Colon inscribit
reformat et asseurat dntis hinc in Regno Colon observari pnti
Colon observari pnti hinc ad dntis accedente.

Topnienska Reformatio

Foram officio et Actis pntibus pnti compno Nro Simo
olim Martini Teres de Curia Topniensij hinc sane mente et corpore expno
palam ac libere recognovit quia Nro Martini filis olim Nro Stanislawi
Topniensij cum suis hinc sine leas dntis post eam acceptis et in bona sua impunita
in Medietate omnium et singulorum bonorum suorum Melchior et immobilia in hinc
dntis Curia Topniensij hinc pnti pnti hinc pnti pnti se
quibus modo concernis hinc hinc et in post fauente divina clementia
habendosum et acquirendosum summam quadraginta flora Colon dntis
et decem flora Colon ad dntis inscribit reformat et asseurat dntis
ciat hinc alioz dntis hinc in Regno Colon observari pnti.

Topnienska Reformatio.

Foram officio et Actis pntibus pnti compno Nro Martini Ma

34

theus olim Joannis Gorodij de Woystawy hinc sany mente et corpore expro
palam ac libere recognovit. Quia Nobi Dorothea filia olim Nobi Stanislai Zo-
mendi cum suis hinc rone dote post eam accepta et in bona sua impudat in
medi etate omnium et singulorum bonorum suorum mobilium et immobilium in hereditate Co-
nola Woystawy consistens hereditario Paternorum maternorum obligatorum quodlibet
se quibus modis concernens nunc habet et in se est fauente Divina clementia ha-
bentem et acquirendam summa sexaginta flosus Colon dubs et decem sexages
Colon ad dotalium inscribit reformata et asseruat dotalium more alij dotalium
cum hoc in Regno Colon observari solentem.

Zopienne

Coram officio et Actis in hinc (Athen) Capitali Goranfero in comparente
Nobi Baltazar olim Bartholomei Berleusdy sany mente et corpore expro
palam publice ac libere recognovit. Quia filii Nobi Mathias olim Stanislai
Zopienody ex obligatione hinc in hereditate Zopienie Jere fitus sibi per eum
Coram Actis hinc inscripta sedecem flosus Colon perfoluit ides quod quietat
insinuem casat et de bonis ex nunc indefendit.

Exemptio

Zopienne

Coram officio et Actis in hinc (Athen) Capitali Goranfero in comparente
Nobi Sophia filia olim Stanislai Zopienody relicta conjuge primi
olim Nobi Marci Gorodij ultimi vero maritum Nobi Petri Zopienody
et Nobi Dorothea filia eiusdem Stanij conjuge Nobi Mathi Gorodij
cum eiusdem Marci sui personali astu et consensu presentanes sana mente
et corpore expro palam publice ac libere recognoverunt et quilibet illarum
suo interesse recognovit. Quia filii Nobi Marina filia olim Val-
entini Zopienody filiastra sua conjuge vero Nobi Baltazari Ber-
leusdy in tota et integra dote ac parapharnalibus de bonis Zo-
pienie Jere paternis et Maternis ex afrmatione eius spiritus plena-
rie et ex integro satisfecit ides quod accepta satisfatione quietant
emittunt et liberam faciunt hinc omnibus Paternis et Mater-
nis abrenunciant perpetuis temporibus.

Abrenunciatio

Zopienne

Coram officio et Actis in hinc (Athen) Capitali Goranfero personalis comparente
Nobi Marina filia olim Nobi Stanislai Zopienody conjuge Nobi Simonis olim
Marci Gorodij cum eiusdem Marci sui ubi tutoris conjugalibus personali astu
et consensu presentanes sana mente et corpore expro palam publice ac
libere recognovit. Quia filii Nobi Marina filia olim Valentini Zo-
piendy conjuge Nobi Baltazari Berleusdy filiastra sua in dote
integra et parapharnalibus de bonis Zopienie Jere paternis et
Maternis tum ex afrmatione eius spiritus plenarie et ex integro
satisfecit ides quod accepta per eius interesse satisfatione quietat
et liberam facit hinc omnibus paternis et Maternis abrenun-
ciat perpetuis temporibus. Hac sua personali recognitione
in consensu mediante.